
2019年度内蒙古自治区

晚熟组玉米品种生产试验总结
1 试验目的

根据《中华人民共和国种子法》的有关规定，客观、科学、公正地鉴定评价参试新品种的丰产性、稳产性、适应性、抗逆性、品质及其他重要特征特性表现，为玉米品种审定提供科学依据。

2 参试品种
本年度参加自治区晚熟组玉米品种生产试验的品种共12个，对照品种为京科968。
	序号
	品种名称
	序号
	品种名称
	序号
	品种名称

	1
	华西948
	5
	中农大787
	9
	D319

	2
	农富215
	6
	胜丰167
	10
	利禾710

	3
	S8006
	7
	峰单191
	11
	CS336

	4
	K玉988
	8
	科农1688-K858
	12
	金穗 898


3 试验设计

试验采用间比法随机排列，小区面积150m2，不设重复，种植行数不少于12行，小区长宽比要＜5：1。在田间排列时，靠边不得安排对照，种植密度统一为4500株/亩。
参试品种按编码统一进行抗性鉴定、品质分析和DNA指纹测定。

4 气候情况
内蒙古中农种子科技有限公司（中农）：今年8月份前干旱少雨，气温接近常年；进入8月份后，阴雨连绵，气温偏低，大斑病、茎腐病、穗腐病较常年发生偏重；9月17日大风造成试验区参试品种发生不同程度的倒折和倒伏。由于后期气温偏低，玉米品种成熟期较去年晚10天左右。

通辽市厚德种业有限责任公司（厚德）：整个生育期，前期气温偏低，中后期气温略高，总积温与去年比基本持平。降雨比去年少，病害虫害较往年发生轻，9月19日一场大风降雨，个别品种出现倒伏倒折，对试验有一些影响，但因为临近成熟，影响不大。

内蒙古利禾农业科技发展有限公司（利禾）：气候正常，积温较往年略低，对玉米生长影响不大。

赤峰市丰田科技种业有限责任公司（丰田）：播种期地温合适，墒情看好，播后至出苗期期间干旱不明显，出苗期地温偏低出苗稍滞后，部分出苗不整齐，已经进行了喷灌、催芽补苗、移苗等补救措施，致后期部分品种有大小苗现象。花期温度较高，部分品种秃尖稍严。

赤峰宇丰科技种业有限公司（宇丰）：播种时墒情较好，苗全、苗齐；苗期至开花期气候正常、降水适宜，玉米长势较好；灌浆至成熟期连续阴雨、低温寡照，造成生育期较常年偏长，茎腐病较常年偏重，初霜期10月4日。

内蒙古西蒙种业有限公司（西蒙）：5月-6月无有效降雨，7月20日到7月28日高温，最高温度40℃。8月-10月无有效降雨，全年无自然灾害。
内蒙古巴彦淖尔市科河种业有限公司（科河）：5月13日，霜冻1次，对玉米苗期生长发育影响中等不利；今年积温较往年低，生育期较往年长。

5 试验执行情况
本年度试验设7个试验点，各试点均按照试验方案认真执行，各试点均设在地势平坦、肥力中等偏上、有灌溉条件的试验地中，4月下旬～5月初播种，9月底～10月上旬收获。试验执行情况见表1。

表1   试验执行情况

	承试单位
	内蒙古中农种子科技有限公司
	通辽市厚德种业有限责任公司
	内蒙古利禾农业科技发展有限公司
	赤峰市丰田科技种业有限责任公司
	赤峰宇丰科技种业有限公司
	内蒙古西蒙种业有限公司
	内蒙古巴彦淖尔市科河种业有限公司

	简称
	中农
	厚德
	利禾
	丰田
	宇丰
	西蒙
	科河

	负责人
	郭志明
	陈皆辉
	刘永富
	乔东利
	史春雷
	薛钢
	丛海龙

	前茬作物
	0
	玉米
	玉米
	玉米
	玉米
	玉米
	玉米

	土质
	粘土
	壤土
	壤土
	壤土
	壤土
	壤土
	壤土

	小区行数
	10
	12
	20
	20
	15
	12
	14

	小区行长(m)
	25.0
	21.0
	12.5
	15.0
	20.0
	0.0
	20.0

	行距(cm)
	60.0
	60.0
	60.0
	50.0
	50.0
	60.0
	55.0

	株距(cm)
	25
	24.7
	24.7
	29.6
	29.6
	24.7
	27

	实际小区面积(m2)
	150.0
	151.2
	150.0
	150.0
	150.0
	0.0
	153.8

	实际密度(株/亩)
	4445
	4499
	4499
	4505
	4505
	4499
	4490

	汇地方式
	未
	播后
	春汇
	春汇
	冬汇
	冬汇
	冬汇

	播种方法
	直播
	直播
	直播
	直播
	直播
	覆膜
	覆膜

	播种期(月-日)
	5/2
	5/9
	5/3
	4/26
	4/30
	5/7
	4/24

	定苗期(月-日)
	6/13
	5/31
	5/29
	5/29
	5/29
	5/28
	5/25

	收获期(月-日)
	10/6
	10/3
	10/10
	10/5
	10/6
	10/16
	10/10

	灌水次数
	4
	6
	2
	0
	1
	3
	4

	基肥种类
	
	
	复合肥
	复合肥、磷酸二铵
	控释肥
	农家肥
	

	基肥用量(kg/亩)
	
	
	40
	40、20
	40
	2000
	

	种肥种类
	复合肥
	复合肥
	磷酸二铵
	
	复合肥
	磷酸二铵
	磷酸二铵、硫酸钾

	种肥量(kg/亩)
	30
	25
	10
	
	20
	40
	40、5

	追肥次数
	1
	2
	0
	0
	0
	2
	2

	追肥种类
	复合肥
	尿素
	
	
	无
	尿素
	尿素

	追肥量(kg/亩)
	38
	35
	
	
	
	40
	20


6 试验结果与分析

6.1 方差分析
对7点产量结果进行联合方差分析（见表2），试点间、品种间差异均达极显著水平。
表2  方差分析表

	变异来源 
	自由度
	平方和
	均方
	F值
	F0.05
	F0.01

	品种
	12
	1896.602
	158.0501
	3.090949
	1.889
	2.442

	试点
	6
	57318.54
	9553.09
	186.8275
	2.227
	3.063

	误差
	72
	3681.591
	51.13321
	
	
	

	总变异
	90
	62896.73
	
	
	
	


6.2 稳定性分析
参试品种的稳定性分析详见表3。

表3   产量稳定性分析表

	品  种
	平均亩量

(kg)
	比对照

(±%)
	变异系数

C.V
	适应性参数

ai
	|ai-1|
	对环境反应

	京科968
	837.3 
	0.00 
	15.02 
	1.017 
	0.017 
	稳定性好

	华西948
	850.8 
	1.62 
	16.61 
	1.142 
	0.142 
	敏感

	农富215
	889.7 
	6.26 
	14.29 
	1.028 
	0.028 
	稳定性好

	S8006
	860.9 
	2.83 
	14.26 
	0.992 
	0.008 
	稳定性好

	K玉988
	894.1 
	6.78 
	12.68 
	0.916 
	0.084 
	稳定性好

	中农大787
	893.0 
	6.66 
	14.05 
	1.014 
	0.014 
	稳定性好

	胜丰167
	848.7 
	1.36 
	15.46 
	1.060 
	0.060 
	稳定性好

	峰单191
	896.0 
	7.01 
	10.61 
	0.768 
	0.232 
	迟钝

	科农1688-K858
	896.3 
	7.04 
	13.14 
	0.951 
	0.049 
	稳定性好

	D319
	854.7 
	2.09 
	15.05 
	1.040 
	0.040 
	稳定性好

	利禾710
	877.4 
	4.79 
	15.36 
	1.089 
	0.089 
	稳定性好

	CS336
	889.2 
	6.20 
	12.52 
	0.899 
	0.101 
	迟钝

	金穗 898
	881.8 
	5.31 
	15.22 
	1.084 
	0.084 
	稳定性好


6.3丰产性

对照京科968平均亩产837.3kg。科农1688-K858、峰单191、K玉988、中农大787、农富215、CS336、金穗 898、利禾710、S8006、D319较对照增产2%以上，华西948、胜丰167较对照增产<2%。

6.4 稳产性
与京科968相比，科农1688-K858、峰单191、中农大787、农富215、CS336、金穗 898、利禾710在7试点皆增，K玉988、S8006在7试点6增1减。D319、华西948在7试点5增2减。胜丰167在7试点2增5减。
6.5适应性

6.5.1生育期：

对照京科968平均生育期为137.6天，参试品种生育期在135.3～138.1天，均与对照相近。 
6.5.2收获时籽粒含水率：

对照京科968平均收获时籽粒含水量32.2%，参试品种平均收获时籽粒含水量27.1%~31.7%，均低于对照。
6.5.2收获期籽粒破损率：

参试品种收获期籽粒破损率均在2.0%以下。

6.5.3 综合抗性：

对照京科968平均收获期倒伏倒折率和13.7%，其中农点30.5%，厚德点58.8%。部分参试品种在中农、厚德点发生不同程度倒折。参试品种的其他田间抗性均较好。

6.6主要性状
参试品种平均穗长在17.6～20.4cm，穗粗5.0～5.7cm，百粒重32.2～38.0g，出籽率80.0～85.8%。参试品种株高297.7～329.8cm，穗位107.7～128.4cm。单穗粒重230.1~206.5g。
6.7整齐度
参试品种整齐度好。

7 品种评述

7.1科农1688-K858：7点平均亩产896.3kg，比对照京科968增产7.04%，7点皆增。平均生育期135.3天，比对照早2.4天，收获时籽粒含水率27.2%，比对照低5.0个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高327.00cm，穗位118.6cm。穗轴红色，穗长20.1cm，穗粗5.2cm，秃尖1.4cm，穗行数16.3，行粒数40.1，单穗粒重227.8g，百粒重35.0g，出籽率83.2%。收获时出籽率80.3%，空杆率1.5%，双穗率0.2%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率1.9%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率1.5%，收获时倒伏倒折率1.7%。

7.2峰单191：7点平均亩产896.0kg，比对照京科968增产7.01%，7点皆增。平均生育期135.7天，比对照早1.9天，收获时籽粒含水率28.1%，比对照低4.1个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高306.8cm，穗位111.1cm。穗轴红色，穗长20.0cm，穗粗5.1cm，秃尖1.0cm，穗行数15.7，行粒数40.9，单穗粒重228.0g，百粒重36.7g，出籽率82.6%。收获时出籽率80.6%，空杆率0.4%，双穗率0.2%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～3级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率2.2%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率1.9%，收获时倒伏倒折率2.2%。

7.3 K玉988：7点平均亩产894.1kg，比对照京科968增产6.78%，7点6增1减。平均生育期136.1天，比对照早1.5天，收获时籽粒含水率28.8%，比对照低3.4个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高313.5cm，穗位116.3cm。穗轴红色，穗长17.9cm，穗粗5.4cm，秃尖1.3cm，穗行数16.7，行粒数35.8，单穗粒重222.1g，百粒重36.8g，出籽率82.0%。收获时出籽率79.5%，空杆率0.8%，双穗率0.1%，破损率0.9%。各试点平均表现，大斑病1～3级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.7%，成熟期倒伏率0.4%，成熟期倒折率0.4%，收获时倒伏倒折率1.0%。

7.4中农大787：7点平均亩产893.0kg，比对照京科968增产6.66%，7点皆增。平均生育期138.1天，比对照晚0.5天，收获时籽粒含水率30.4%，比对照低1.8个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高303.7cm，穗位119.1cm。穗轴白色，穗长20.2cm，穗粗5.0cm，秃尖1.2cm，穗行数16.1，行粒数39.5，单穗粒重218.7g，百粒重34.8g，出籽率83.3%。收获时出籽率79.6%，空杆率0.6%，双穗率0.6%，破损率0.9%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.6%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率0.9%，收获时倒伏倒折率1.3%。

7.5农富215：7点平均亩产889.7kg，比对照京科968增产6.26%，7点皆增。平均生育期135.7天，比对照早1.9天，收获时籽粒含水率30.1%，比对照低2.1个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高316.5cm，穗位109.0cm。穗轴红色，穗长19.9cm，穗粗5.1cm，秃尖0.8cm，穗行数16.4，行粒数38.7，单穗粒重226.2g，百粒重35.2g，出籽率83.4%。收获时出籽率79.8%，空杆率1.0%，双穗率0.5%，破损率1.1%。各试点平均表现，大斑病1～3级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.2%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率0.4%，收获时倒伏倒折率0.5%。

7.6 CS336：7点平均亩产889.2kg，比对照京科968增产6.20%，7点皆增。平均生育期136.7天，比对照早0.9天，收获时籽粒含水率28.5%，比对照低3.7个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高308.7cm，穗位115.1cm。穗轴红色，穗长20.4cm，穗粗5.3cm，秃尖2.1cm，穗行数16.5，行粒数40.2，单穗粒重226.9g，百粒重35.5g，出籽率81.6%。收获时出籽率80.2%，空杆率0.9%，双穗率0.4%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～3级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率1.2%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率0.9%，收获时倒伏倒折率1.1%。

7.7金穗 898：7点平均亩产881.8kg，比对照京科968增产5.31%，7点皆增。平均生育期135.7天，比对照早1.9天，收获时籽粒含水率27.3%，比对照低4.9个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高321.5cm，穗位127.4cm。穗轴红色，穗长20.3cm，穗粗5.2cm，秃尖1.6cm，穗行数16.7，行粒数39.7，单穗粒重211.4g，百粒重32.2g，出籽率81.4%。收获时出籽率79.2%，空杆率0.7%，双穗率0.3%，破损率0.7%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率2.0%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率1.0%，收获时倒伏倒折率1.3%。

7.8利禾710：7点平均亩产877.4kg，比对照京科968增产4.79%，7点皆增。平均生育期136.3天，比对照早1.4天，收获时籽粒含水率27.1%，比对照低5.1个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高324.0cm，穗位118.7cm。穗轴红色，穗长19.0cm，穗粗5.4cm，秃尖0.9cm，穗行数17.4，行粒数39.2，单穗粒重220.0g，百粒重36.6g，出籽率81.6%。收获时出籽率78.3%，空杆率0.4%，双穗率0.1%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率1.4 %，成熟期倒伏率0.3%，成熟期倒折率1.5%，收获时倒伏倒折率2.2%。

7.9 S8006：7点平均亩产860.9kg，比对照京科968增产2.83%，7点6增1减。平均生育期136.1天，比对照早1.5天，收获时籽粒含水率27.7%，比对照低4.5个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高297.7cm，穗位107.7cm。穗轴红色，穗长17.8cm，穗粗5.3cm，秃尖0.9cm，穗行数18.0，行粒数36.5，单穗粒重218.5g，百粒重36.4g，出籽率85.8%。收获时出籽率82.5%，空杆率0.5%，双穗率0.2%，破损率0.6%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.4%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率0.2%，收获时倒伏倒折率0.5%。

7.10 D319：7点平均亩产854.7kg，比对照京科968增产2.09%，7点5增2减。平均生育期137.9天，比对照晚0.2天，收获时籽粒含水率31.7%，比对照低0.5个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高304.8cm，穗位112.1cm。穗轴白色，穗长17.6cm，穗粗5.7cm，秃尖1.7cm，穗行数17.9，行粒数35.4，单穗粒重215.6g，百粒重36.3g，出籽率80.0%。收获时出籽率79.3%，空杆率0.7%，双穗率0.1%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～3级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.9%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率2.0%，收获时倒伏倒折率2.7%。

7.11华西948：7点平均亩产850.8kg，比对照京科968增产1.62%，7点5增2减。平均生育期136.0天，比对照早1.6天，收获时籽粒含水率27.9%，比对照低4.3个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高322.8cm，穗位117.6cm。穗轴红色，穗长18.5cm，穗粗5.1cm，秃尖1.1cm，穗行数15.4，行粒数37.5，单穗粒重206.5g，百粒重37.9g，出籽率83.2%。收获时出籽率80.7%，空杆率0.5%，双穗率0.2%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率1.2%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率0.5%，收获时倒伏倒折率1.0%。

7.12胜丰167：7点平均亩产848.7kg，比对照京科968增产1.36%，7点2增5减。平均生育期136.4天，比对照早1.2天，收获时籽粒含水率28.5%，比对照低3.7个百分点。植株整齐，株型半紧凑，株高329.8cm，穗位128.4cm。穗轴红色，穗长19.8cm，穗粗5.2cm，秃尖1.5cm，穗行数15.6，行粒数40.8，单穗粒重230.1g，百粒重38.0g，出籽率81.9%。收获时出籽率79.2%，空杆率1.0%，双穗率0.1%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～5级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.4%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率1.9%，收获时倒伏倒折率2.3%。

7.13京科968：7点平均亩产837.3kg。平均生育期137.6天，收获时籽粒含水率32.2%。植株整齐，株型半紧凑，株高309.3cm，穗位126.5cm。穗轴白色，穗长17.9cm，穗粗5.4cm，秃尖1.2cm，穗行数16.8，行粒数37.1，单穗粒重215.1g，百粒重34.8g，出籽率81.4%。收获时出籽率77.2%，空杆率0.6%，双穗率0.1%，破损率0.8%。各试点平均表现，大斑病1～3级，穗腐病穗率0.0%，丝黑穗病株率0.0%，茎腐病株率0.6%，成熟期倒伏率0.0%，成熟期倒折率12.9%，收获时倒伏倒折率13.7%。

表5   2019年晚熟组玉米品种生产试验主要性状汇总表
	品种
	亩产 (kg/亩)
	比CK增产(%)
	位次
	增点
	生育期(天)
	比CK (±天)
	水分(%)
	比CK
(±)
	丝黑穗病(%)
	茎腐病(%)
	大斑病(级)
	穗腐(%)
	粒腐(%)
	玉米螟(级)
	成熟期倒伏率(%)
	成熟期倒折率(%)
	收获期倒伏倒折率(%)
	整齐度
	株型
	株高(cm)
	穗位(cm)
	穗长(cm)
	穗粗(cm)
	秃尖(cm)
	穗行数
	行粒数
	单穗粒重(g)
	百粒重(g)
	出籽率(%)
	轴色
	落穗率(%)
	破损率(%)
	空秆率(%)
	双穗率(%)
	鲜出籽率(%)

	京科968
	837.3 
	0.00 
	13 
	0
	137.6 
	
	32.2 
	0.0 
	0.0 
	0.6 
	1~3
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	12.9 
	13.7 
	整齐
	半紧凑
	309.3 
	126.5 
	17.9 
	5.4 
	1.2 
	16.8 
	37.1 
	215.1 
	34.8 
	81.4 
	白
	0.0 
	0.8 
	0.6 
	0.1 
	77.2 

	华西948
	850.8 
	1.62 
	11 
	5
	136.0 
	-1.6 
	27.9 
	-4.3 
	0.0 
	1.2 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	0.5 
	1.0 
	整齐
	紧凑
	322.8 
	117.6 
	18.5 
	5.1 
	1.1 
	15.4 
	37.5 
	206.5 
	37.9 
	83.2 
	红
	0.0 
	0.8 
	0.5 
	0.2 
	80.7 

	农富215
	889.7 
	6.26 
	5 
	7
	135.7 
	-1.9 
	30.1 
	-2.1 
	0.0 
	0.2 
	1~3
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	0.4 
	0.5 
	整齐
	半紧凑
	316.5 
	109.0 
	19.9 
	5.1 
	0.8 
	16.4 
	38.7 
	226.2 
	35.2 
	83.4 
	红
	0.0 
	1.1 
	1.0 
	0.5 
	79.8 

	S8006
	860.9 
	2.83 
	9 
	6
	136.1 
	-1.5 
	27.7 
	-4.5 
	0.0 
	0.4 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	0.2 
	0.5 
	整齐
	半紧凑
	297.7 
	107.7 
	17.8 
	5.3 
	0.9 
	18.0 
	36.5 
	218.5 
	36.4 
	85.8 
	红
	0.1 
	0.6 
	0.5 
	0.2 
	82.5 

	K玉988
	894.1 
	6.78 
	3 
	6
	136.1 
	-1.5 
	28.8 
	-3.4 
	0.0 
	0.7 
	1~3
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.4 
	0.4 
	1.0 
	整齐
	半紧凑
	313.5 
	116.3 
	17.9 
	5.4 
	1.3 
	16.7 
	35.8 
	222.1 
	36.8 
	82.0 
	红
	0.0 
	0.9 
	0.8 
	0.1 
	79.5 

	中农大787
	893.0 
	6.66 
	4 
	7
	138.1 
	0.5 
	30.4 
	-1.8 
	0.0 
	0.6 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.9 
	1.3 
	整齐
	半紧凑
	303.7 
	119.1 
	20.2 
	5.0 
	1.2 
	16.1 
	39.5 
	218.7 
	34.8 
	83.3 
	白
	0.1 
	0.9 
	0.6 
	0.6 
	79.6 

	胜丰167
	848.7 
	1.36 
	12 
	2
	136.4 
	-1.2 
	28.5 
	-3.7 
	0.0 
	0.4 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	1.9 
	2.3 
	整齐
	半紧凑
	329.8 
	128.4 
	19.8 
	5.2 
	1.5 
	15.6 
	40.8 
	230.1 
	38.0 
	81.9 
	红
	0.0 
	0.8 
	1.0 
	0.1 
	79.2 

	峰单191
	896.0 
	7.01 
	2 
	7
	135.7 
	-1.9 
	28.1 
	-4.1 
	0.0 
	2.2 
	1~3
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	1.9 
	2.2 
	整齐
	半紧凑
	306.8 
	111.1 
	20.0 
	5.1 
	1.0 
	15.7 
	40.9 
	228.0 
	36.7 
	82.6 
	红
	0.0 
	0.8 
	0.4 
	0.2 
	80.6 

	科农1688-K858
	896.3 
	7.04 
	1 
	7
	135.3 
	-2.4 
	27.2 
	-5.0 
	0.0 
	1.9 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	1.5 
	1.7 
	整齐
	半紧凑
	327.0 
	118.6 
	20.1 
	5.2 
	1.4 
	16.3 
	40.1 
	227.8 
	35.0 
	83.2 
	红
	0.0 
	0.8 
	1.5 
	0.2 
	80.3 

	D319
	854.7 
	2.09 
	10 
	5
	137.9 
	0.2 
	31.7 
	-0.5 
	0.0 
	0.9 
	1~3
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	2.0 
	2.7 
	整齐
	半紧凑
	304.8 
	112.1 
	17.6 
	5.7 
	1.7 
	17.9 
	35.4 
	215.6 
	36.3 
	80.0 
	白
	0.0 
	0.8 
	0.7 
	0.1 
	79.3 

	利禾710
	877.4 
	4.79 
	8 
	7
	136.3 
	-1.4 
	27.1 
	-5.1 
	0.0 
	1.4 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.3 
	1.5 
	2.2 
	整齐
	半紧凑
	324.0 
	118.7 
	19.0 
	5.4 
	0.9 
	17.4 
	39.2 
	220.0 
	36.6 
	81.6 
	红
	0.0 
	0.8 
	0.4 
	0.1 
	78.3 

	CS336
	889.2 
	6.20 
	6 
	7
	136.7 
	-0.9 
	28.5 
	-3.7 
	0.0 
	1.2 
	1~3
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	0.9 
	1.1 
	整齐
	半紧凑
	308.7 
	115.1 
	20.4 
	5.3 
	2.1 
	16.5 
	40.2 
	226.9 
	35.5 
	81.6 
	红
	0.0 
	0.8 
	0.9 
	0.4 
	80.2 

	金穗 898
	881.8 
	5.31 
	7 
	7
	135.7 
	-1.9 
	27.3 
	-4.9 
	0.0 
	2.0 
	1~5
	0.0 
	0.0 
	0.1 
	0.0 
	1.0 
	1.3 
	整齐
	半紧凑
	321.5 
	127.4 
	20.3 
	5.2 
	1.6 
	16.7 
	39.7 
	211.4 
	32.2 
	81.4 
	红
	0.1 
	0.7 
	0.7 
	0.3 
	79.2 
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